
 

Projekta “ONLY SAFE!”, Nr.LLI-441  

AKTUALITĀTES     

 

Informācija sagatavota 2020. gada 25. septembrī 

Uzsākts projekts “ONLY SAFE!” ar partneru pirmo sanāksmi tiešsaistes režīmā   

2020. gada 25. septembrī ar partneru tiešsaistes sanāksmi tika uzsākta projekta “ONLY SAFE!” 

realizēšana. Sanāksme tiešsaistes platformā tika izvēlēta dēļ vīrusa izplatības ierobežojumiem. Sanāksmes 

laikā tika apspriesta projekta plānotā norise un aktivitātes. 

   
  

  

    

    



 

Informācija sagatavota 2021. gada 08. aprīlī  

Projekta “ONLY SAFE!” partneru sanāksme tiešsaistes režīmā   

2021. gada 8. aprīlī norisinājās projekta “ONLY SAFE!” kārtējā partneru tiešsaistes sanāksme. 

Sanāksme tiešsaistes platformā tika izvēlēta dēļ vīrusa izplatības ierobežojumiem. Sanāksmes laikā tika 

apspriesta projekta līdzšinējā gaita un to, kas ir paveikts, kā arī turpmākā plānotā projekta norise un 

aktivitātes. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 7. jūlijā  

Noslēgts līgums ar SIA “Defibrillator Baltics” par 2 (divu) jaunu automātisko ārējo defibrilatoru 

piegādi.   

 

Informācija sagatavota 2021. gada 17. jūnijā  

  

    

    

    

  

    

    

  

    

    



Noslēgts līgums ar SIA “Arbor Medical Korporācija”  par baseina manekena glābēju apmācībām un 

manekena glābēju apmācībām piegāde (“mazā Anniņa”) piegādi.  

 

Informācija sagatavota 2021. gada 10. augustā  

Noslēgts līgums ar SIA “UniKon” par 2 jaunu glābšanas dēļu ar muguras un galvas balstu piegādi. 

  

Informācija sagatavota 2021. gada 12.augustā 

SIA “Arbor Medical Korporācija”  ir piegādājis manekenu glābēju apmācībām piegāde (“mazā 

Anniņa”) atbilstoši līguma nosacījumiem. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 16.augustā 

Noslēgts līgums ar Biedrību “LATVIJAS PLUDMALES GLĀBĒJU ASOCIĀCIJA” par 40 gab. jaunu 

norobežojošo boju piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 18. augustā  

Noslēgts līgums ar SIA “EPION”  par 2 jaunu glābšanas ierīču ar virvi – sviežamo līņu. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 24. augustā  

Noslēgts līgums ar SIA “EPION”  par 2 jaunu glābšanas dēļu aiz ūdens motocikla piegādi. 

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    



 

Informācija sagatavota 2021. gada 25. augustā  

SIA “UniKon”  ir piegādājis 2 jaunus glābšanas dēļus ar muguras un galvas balstu. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 27.augustā 

SIA “Defibrillator Baltics” ir veicis 2 (divu) jaunu automātisko ārējo defibrilatoru piegādi un 

glābēju apmācības to lietošanā.   

 

Informācija sagatavota 2021. gada 3. septembrī  

SIA “EPION”  ir veicis 2 glābšanas ierīces ar virvi – sviežamās līnes un 2 glābšanas dēļu aiz ūdens 

motocikla piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 8. septembrī  

Noslēgts līgums ar SIA “LP Solutions” par jaunas laivas piekabes piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 13. septembrī 

Projekta “ONLY SAFE!” partneru sanāksme tiešsaistes režīmā  

2021. gada 13. septembrī norisinājās projekta “ONLY SAFE!” kārtējā partneru tiešsaistes sanāksme. 

Sanāksme tiešsaistes platformā tika izvēlēta dēļ vīrusa izplatības ierobežojumiem. Sanāksmes laikā tika 

apspriesta projekta līdzšinējā gaita un to, kas ir paveikts, kā arī turpmākā plānotā projekta norise un 

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    



aktivitātes. Tika diskutēts arī par plānotajām mācībām 2021. gada 29. septembrī, kurā piedalīsies visi 

projekta partneri.  

 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 28. septembrī  

SIA “LP Solutions”  ir veicis jaunas laivas piekabes piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 30. septembrī 

2021. gada 29. septembrī, Nidā, Lietuvā notika Interreg Latvija-Lietuva projekta LLI-441 “Increasing 

people safety in the Baltic sea through cross-border cooperation in the Western Lithuania and Kurzeme” 

(ONLY SAFE!) projekta partneru darbinieku apmācības un projekta vadības grupas tikšanās. Dienas pirmajā 

pusē tika apgūtas zināšanas par pirmo palīdzību, kā arī palīdzības sniegšanu slīkstošiem un ledū ielūzušiem 

cilvēkiem. Savukārt, dienas otrajā pusē visi projekta dalībnieku pārstāvji devās uz Baltijas jūras pludmali, 

kurā noraudzījās glābšanas darbu uz ūdens paraugdemonstrējumos, kā arī apguva praktiskas zināšanas 

glābšanas darbu veikšanai no krasta. 

  

    

    

  

    

    



 

 

 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 15. oktobrī 

Biedrība “LATVIJAS PLUDMALES GLĀBĒJU ASOCIĀCIJA” ir veikusi 40 gab. jaunu norobežojošo 

boju piegādi. 

 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 26. novembrī 

Noslēgts līgums ar SIA “LP Solutions” par jaunas ūdens motocikla piekabes piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 9. decembrī 

SIA “LP Solutions” ir veicis jaunas ūdens motocikla piekabes piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2022. gada 15. janvārī 

2022. gada 14. janvārī tiešsaistes platformā “Zoom” notika projekta ONLY SAFE! partneru ārkārtas 

sanāksme. Tās mērķis bija pārrunāt iespējas organizēt projektā paredzētās apmācības klātienē 2022. gada 

februārī Liepājā, Latvijā. Ņemot vērā Covid-19 izplatības mazināšanai noteiktos stingros pulcēšanās 

ierobežojumus un Latvijā izsludināto ārkārtas situāciju līdz 28. februārim, tika diskutēts par iespējām 

organizēt mācības tiešsaistē. Sanāksmes izskaņā tika nolemts nogaidīt un tikties uz projekta partneru 

tiešsaistes sanāksmi februāra beigās, kad ārkārtas situācija valstī būs beigusies un būtu iespējas apspriest 

mācību organizēšanu klātienē. 

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    



  

Informācija sagatavota 2022. gada 28. februārī 

2022. gada 25. februārī notika projekta ONLY SAFE! tiešsaistes sanāksme, lai vienotos par apmācību 

organizēšanu Liepājā. Mazinoties noteiktajiem Covid-19 izplatības ierobežojumiem, tika nolemts rīkot 

apmācības klātienē, Liepājā, aprīļa sākumā. Tika diskutēts par mācību gaitu, organizatoriskajiem 

jautājumiem un nākotnes projektiem. 

 

Informācija sagatavota 2022. gada 4. aprīlī 

Noslēgts līgums ar SIA “Epion” par glābšanas laivas ar motoru piegādi. 

 

 

  

 

Informācija sagatavota 2022. gada 26. aprīlī 

26. aprīlī, Liepājā, norisinājās Latvijas – Lietuvas pārrobežu projekta “ONLY SAFE!” apmācības par 

personu glābšanu no ūdenstilpēm 

26.aprīlī, Latvijas – Lietuvas pārrobežu projekta “ONLY SAFE!” ietvaros norisinājās mācības, kuru 

mērķis bija gūt teorētiskas zināšanas un praktiskas iemaņas jaunā speciālā aprīkojuma pielietošanā, kas 

paredzēts personu glābšanai no ūdenstilpēm gan vasaras, gan ziemas sezonās.  

Kopumā mācībās piedalījās ap 80 dalībnieku no Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas, Valsts 

policijas Kurzemes reģionālās pārvaldes, Liepājas Komunālās pārvaldes, Lietuvas ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta, Palangas un Neringas pašvaldības. 

Teorētiskās zināšanas mācību dalībniekiem sniedza Lietuvas ugunsdzēsības un glābšanas dienesta. 

Apmācību praktiskajā daļā Valsts ugunsdzēsības dienests sniedza praktiskas iemaņas, kā pielietot projekta 

ietvaros iegādāto glābšanas ekipējumu, uzsverot glābšanas pludiņa (pakava) un metamās līnes pielietošanu. 

Ekipējuma somā ietilpst arī sarullējamas glābšanas trepes, cirvis ar asmeni un pīķi, lauznis, saliekamā lāpsta, 

specializētas šķēres. 

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    



 

 

 

Informācija sagatavota 2022. gada 2. jūnijā 

2. jūnijā norisinājās projekta partneru sanāksme tiešsaistes platformā zoom. Galvenais mērķis 

bija pārrunāt iepriekšējā projekta periodā sasniegto, turpmākos uzdevumus, kā arī noslēguma pasākuma 

organizēšanu Klaipēdā, Lietuvā un nākotnes sadarbības projektu iespējas. 



 

 

  

 

Informācija sagatavota 2022. gada 8. decembrī 

6. decembrī norisinājās noslēdzošā projekta konference. Konferencē piedalījās projekta visi 

sadarbības partneri – pārstāvji no Palangas pilsētas Pašvaldības administrācijas, LPPI “Komunālā pārvalde”, 

LPPI “Liepājas pilsētas Pašvaldības policija”, Latvijas Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldes, Neringas 

pašvaldības administrācijas un Lietuvas ugunsdzēsības un glābšanas dienesta. Partneri prezentēja projekta 

laikā sasniegtos rezultātus, paveikto, kā arī stāstīja par vēl paveicamajiem darbiem. Partneri arī demonstrēja 

projekta laikā iegādāto ekipējumu. Visi partneri apmeklēja Lietuvas ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 

Klaipēdā, lai novērtētu projektā iegādāto inventāru un aprīkojumu. Konferences noslēgumā grupu diskusijās 

tika apspriestas nākotnes sadarbības projektu idejas, kuras varētu tikt īstenotas Interreg Latvijas-Lietuvas 

pārrobežas sadarbības programmas 2021.-2027. gadam ietvaros. 

 

 

 

 

  



Projekta ietvaros vēl jāpabeidz novērošanas torņa būvniecība pludmalē Pludmales glābšanas 

dienesta vajadzībām. Līgums ar būvnieku SIA “Cortto” par torņa būvniecību noslēgts 07.11.2022. Šobrīd 

notiek materiālu un būvizstrādājumu pasūtīšana un iepirkšana. Decembra otrajā pusē tie tiks piegādāti 

objektā un uzsākti montāžas darbi. 

 

 

 

 

Informācija sagatavota 2023. gada 12. decembrī 

Projekta noslēdzošajā periodā pabeigtas visas projektā plānotās aktivitātes. 

Tika saņemta jauna laiva ar motoru glābšanas dienesta vajadzībām. 

 

Tika pabeigta glābšanas torņa pludmalē būvniecība. Tornis tika pieņemts ekspluatācijā 23.02.2023. 

un vasarā kalpoja pludmales glābšanas dienesta darba vajadzībām. 

 

 


